Será devida pelo Fundo a comissão de estruturação e 
distribuição equivalente a R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), bem como demais encargos e 
despesas regulatórias no âmbito da Oferta (“Custo Unitário de Distribuição”); 

7. Montante Total da Oferta: O montante total da Oferta será de até R$ 25.800.000,00 
(vinte e cinco milhões e oitocentos mil reais) (“Montante Total da Oferta”); 

8. Quantidade Total de Cotas: Até 258.000 (duzentas e cinquenta e oito mil) Cotas da 
Primeira Emissão;  

9. Investimento Mínimo: A quantidade mínima de Cotas da Primeira Emissão a ser subscrita 
por Investidor no contexto da Oferta será de 1.000 (mil) Cotas da Primeira Emissão, 
equivalente à importância de R$ 100.000,00 (cem mil reais) por Investidor (“Investimento